АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 марта 2021 года

	   № 31

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 17 июня 2019 года № 122 «Об утверждении
порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Леуши, предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ               «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Леуши, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                           от 29 января 2018 года № 7 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Леуши», в целях устранения ошибок юридико-технического характера, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                        от 17 июня 2019 года № 122 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Леуши, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  дополнить словами  «физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.2. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  дополнить словами  «физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.3. Подпункт 1.3 пункта 1 после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  дополнить словами  «физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.2.  В приложении 1 к постановлению:
	1.2.1. В статье 1 после слов «(в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – субъект МСП)» дополнить словами «физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
	1.2.2. В пункте 2.1 статьи 2 после слов «субъектам МСП и организациям инфраструктуры» дополнить словами  «физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев